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Yacts 1. CBeienns 06 oka3pIBa€MbIX MyHUIMNIATIBHBIX yCIIyTrax E

Pazpen 1

1. HanmMeHOBaHME MyHHLIMNATBHON yciyrd Peann3aiys OCHOBHBIX 001meo6pa3oBaTe/IbHbIX IPOrpaMM
HavaJIbHOT0 0011ero ob6pazoBanus

2. Kareropuu notpebureneii MyHRMIMnanbHo#i ycayrn  Ouznueckue una
3. Iloka3zarenu, Xxapakrepusylomue 06beM U (KIH) Ka4eCTBO MyHHIIMNAIBHOM YCITYTH:
3.1. IToka3aTenu, XapaKTepH3yIOlIue KayeCTBO MyHHIUNAIBHOMR yCITyTH 3,

Tloar c

VHUKanbHBIA HOMED

no 6a3oBomy

(oTpacneBoMy) nepevHIO

11.787.0

TLmoc

VHuukanbHbIH
HOMeEp

peecTpoBoi
3anMcH

Ioka3arensb, XapakTepHu3yIONMiA COIep)KaHHe
MYHULMIAILHON YCITyTH

Ioka3zarensb, XapakTepu3yIOmuii
ycnoBus ((opMmbl) OKa3aHus

MYHHUIIMINIATBHOH yCITyrH

Iloka3arens kauecTa
MYHHIMIAIBHOH yCITyrd

3HayeHue nokasarelis Ka4yecTsa

MYHHUIMIIAIBHON yCITyrH

TIoTyCTHMEIE (BOSMOMKHBIE)

0TK

011

noxazarenci

HavMMECHOBaHHE

2018

2019

2020

2018

2019

(HaMeHOBaHWE
roKasareis)

(HauMeHOBaHHE
1oKa3areJs)

(HanMeHOBaHHE
nokasare;is)

(HaumMeHOBaHWE
TioKa3aress)

(HaumMeHOBaHHE
roKazares)

ToKasarens

€IMHALIA
H3MEpeHHs
no OKEU

2018_

rox)

(ouepenHOM
(unancoBbIH

rog | 20 19 ron
(1-# rog
IUIAHOBOTO

nepuoza)

2020 rox
(2-# rox
IUIAHOBOTO
nepuoaa)

HauMEHO-
BaHue

Ko

B MPOLIEHTAX

KQHCCTRa

B abcomoTHBIX
noKasaresx

2

3

4

5

6

7

10

11

12

Hamiune
Y4peAUTENbHBIX
JIOKyMEHTOB

npoueHt | 744

100

100

100

Hamaue
JIMLICH3HH Ha
NpaBo BEJICHHUA
o6pa3oBaTesbHO
# NesTeIbHOCTH

npoueHt | 744

100

100

100

Hamaaue
CBHUJIETENILCTBA O
roCy/1JapCTBEHHO
¥ aKkkpeauTanu
00pa3oBaTe/IbHO

W opraHu3anuu
bl Ea:mt{"ue

npoueHt | 744

100

100

100

9KCIUTyaTalMoH
HBIX
JIOKyMEHTOB Ha
obopynoBaHue,
npubOpHl U
anmaparypy
00Opa3oBaresbHO

¥ OpraHu3aluuu

744

NPOLIEHT

100

100

100




Toar

KoucyasTantiLuoc

[ T CATH3AIDT
nporpamm,
HanpaBJIeHHbIX
Ha paboty ¢
OJIapEHHBIMH
JCTbMH

TPOLEHT

744

100

100

100

OrcyrcTBHE
cily4aes
TpaBMaTH3Ma U
3aboneBanmii
obygaromuxcs
[e/Iaroro.,
CBA3aHHBIX C
HapyLIECHHEM
TEXHHYECKHUX 1
CaHMTapHO-
HTHEHHYECKHX
HOPM

o

TPOLEHT

744

100

100

100

rops4ero
murasus. Oxsar
rops9uM
NMTaHHEM BhIIIE
cpeaHero
noKasaress 1o

744

100

100

100

Perynsproe
oOHOBNICHUE

MaTepHaoB
opHIHATEHOTO
caiita 00

744

100

100

Opranusanus
PazHIHbIX
¢$opm nernero
OT/IBIXA

744

100

100

100

Oxsar
OpraHU30BaHHBI
MH popmamu
oTABIXa
ydammxcs B

KaHUKYJISPHO
BpeMs

744

40

40

40

VkoMIuleKToBaH
HOCTH KaJpaMH
00

744

100

100

100

Jlons megaroroB
00, umeromux
KBaTHHKALMOH
HYIO KaTeropHio

744

85

85

90




117870003003
00101005101

ofygaromuecs

obyudatomuecs

obyuatomuecs

Ounas

Ounas

TonroTosaeso ¢ nenonssosanuem cucremsl KoncyasrantiLmoc

OrcyrcTBre
000CHOBaHHBIX
obpamenuit
rpax/aaH 1o
BOTIPOCAM
OpraHM3alMu
obpa3oBaTenbHO
TO nporecca u

€ro %‘Jﬂﬂ‘a’lﬂﬂ

744

100

100

100 5

OCBOCHHA
obyqarommmucs
OCHOBHOM
obmeobpa3sosar
ebHOU
porpaMmal
Ha4aIbHOro
obmero

oOpa3oBaHus
Y lloL—nne'rBopé HH

744

100

100

100 5

OCTb YCJIOBHAMH
M Ka4eCTBOM
OKa3aHuA
YCIyru 1no
Npe0CTaBIICHH
10 HAYAIBLHOTO
obmero

744

80

85

90 )




3.2. Iloka3arenu, XapakTepH3ylolmue 06beM MyHHIUIIATBEHOM YCITyTH:

utiluoc

I INokasarens o6bema 3HaveHue nokasaress oobemMa Cpennerozosoii pazmep
OKa3aTesb, JlonmycTumsie (BO3MOXKHBIE)
Mokasatens, xapaxTeprsyiomyati Xapakrepu3yiommuit MYHHLMIIATBHOR yCITyrH MYHHUIMIATBHOH yCITyru miathl (ieHa, Tapud) R
y - coZiepKaHHe MYHHIMIIATEHON yenoBus (hopmsr) €/IMHALIA YCTaHOBJICHHBIX MOKa3aTesnei
I yCIyru OKa3aHHA MyHHLMIIATHOM { —— I P 18 10|20 19 rox(20 20 rox|20 18 rox|20 19 roa|20 20 rox Ka4ecTBa MyHHLMITATLHON
peecTpoBoit e, BaHHUE no OKEH (ouepen- | (1-#irox | (2-#irox | (ouepen- | (1-# rox | (2-i rox ponyR ¥
3aMKUCH 2018 2019 2020 2018 2019 rnokasa- HOM IUTAHOBOT | IUIAHOBOT HOM IUTAHOBOT | TUTAHOBOT
(naumeHo- | (HammeHO- | (HaumeHo- | (HammeHo- | (HaumeHoO- Tens HaMMEHO- s (unanco- o o (unanco- o o B [POLIEHTAX B
BaHHE BaHHE BaHHE BaHHE BaHHe BaHHe BBIif rox) | nepuona) | nepuozna) | Beiif rox) | mepuoza) | nepuoza) a6CcoMmOTHBI
niokasaress) | nokasaresnis) | nokasaresns) | mokasarens) | nokasarens) X
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
001 Yucno
obyqaromu
117870003003 | o6yqaromue | o6ygaromue | o6yqaronme xcs eIMHULA <
00101005101 cst cs cst OyHast Ounas  |Yenosex 642 260 260 260 0 0 0 20
4. HopmaTuBHBIE IIPaBOBEIE aKTHI, YCTAHABIIMBAIONIKE pa3Mep wiaTsl (LeHy, Tapud) 1160 nopsaaok ee (ero) yCTaHOBJIEHHS:
HopmatuBHbI#H IpaBOBO# akT
BH]| NPUHSABIIMA OpraH Jaara HOMEp HauMEHOBaHHE
1 2 3 4 5

5. [Topsaok OKa3aHUsA MYHHULMIIAILHON YCITyTH
5.1. HopmaTuBHEIE IPaBOBEIE aKTHI, PETYJIHPYIOIIHE NOPSAIOK OKa3aHHA MYHULMIATLHON yCIyTH

(HanMeHOBaHKe, HOMED M JaTa HOPMaTHBHOIO MPABOBOI'O aKTa)
5.2. Ilopsnox HHGOPMHPOBAHUS NOTEHUHAIBHBIX MIOTPEOUTENIEH MyHUIMIATBHON YCITYTH:



OT4eTsl

1 pa3 B ron

Cnioco6 nnpopMHpOBaHHS Cocras pasmenaeMol HHpopManuH Yacrora 06HOBIIEHHS HHPOPMALIHK
1 2
CMH

HHpopmalns 0 AeSTENHOCTH OpraH|3aluH, O
NOpsAZIKaX U NPaBUJIaX, PEJOCTABICHHUS YCIIYTH,

CaiiTsl 06pa3oBaTebHbIX OpraHH3alnH NPABOBbIE AKTHI

110 MEPE H3MEHEHHA JaHHBIX

Hudopmanus 0 nesTeNbHOCTH OpraHH3aliu, O

Cobpanue poaurenei NOpSIZIKax ¥ NPaBHIIAX, IIPEJOCTABICHHS YCIYTH

1 pa3 B ueTBepThH

Hndopmaiins 0 1eSTENbHOCTH OpraHu3alui, O
NIOpsiZIKaX M TPaBHJIaX, TIPEIOCTABICHUS YCIIYTH,
TIPaBOBBIE AKTHI

HHdopMalHOHHbIE CTEHIbI

110 MEpE H3MEHEHHUS aHHBIX

Pazpgen 2

1. HaumeHoBaHHe MyHHIIMNIATBHOM yciyrd  Peanmzanus 0CHOBHBIX 061e06pa3zoBaTesibHbIX IPOrPpaMm
OCHOBHOT0 0611ero 06pa3zoBaHus

2. Kareropuu norpebureneit MyHALMIIATLHON YCIIyTH

Du3ndecKue Juia

3. lloxazarenu, XapakTepu3yromue o0beM U (M1) Ka9eCTBO MyHHULIMITAILHOM yCITyTH:
3.1. lloka3areny, XapakTepu3ylolue Ka4eCTBO MyHULIMTNIATBHOMN YCITYTH ~:

Y HUKaIbHBIA HOMEP
no 6azoBomy

(OTpacieBoMy) IepedHIO

11.791.0

KoncyasranriLnoc

3 JlonycTumeie (BO3MOXHBIE)
IMokasarens kavecTBa HaYCHHUE MoKa3aTells KayecTsa otk oty
VHukanbHbIH IToka3arens, XapakTepHu3yIOmuii CoepKaHUEe A MYHUIIMIATEHOH YCTYTH MYHHIHIATEHOM YCIIyTH niokasareneii kauecTsa
HOMep e, ycnoBus ((popMbl) OkasaHus v -
peecTpoBoii MYHULMIATLHON yCIIyTH eAMHUIA 2018 rox[ 2019 rox[ 2020 ron i
HaWMEHOBaHWEe H3MEPEHUS gepeaHoi 1-#i ro, (2-#i rox B IpOLICHTaX
- 3018 3019 3020 3018 3019 o = - e VE————
(HaumeHoBaHue | (HanMeHoBaHue | (HauMeHoBaHue | (HauMeHoBaHue | (HaMMeHOBaHUE BaHHe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Hamaue
y9peaUTeNbHBIX
JIOKYMEHTOB npoueHt | 744 100 100 100 5
Hamuue
JIMLIEH3HA HA
NPaBO BEJCHWUS
obpazoBaTebHO
M nestenbHOCTH | npouenT | 744 100 100 100 5




Toar

KoncyasranriLuoc

Hamuane
CBHICTENCTBA O
roCy/IapCTBEHHO

¥ akkpeauTan|
obpa3zoBarenbHO
¥ opraHm3anun

TTPOLIEHT

744

100

100

Hanmane
9KCIUTyaTalHOH -
HBIX
JIOKYMEHTOB Ha
o6opynosauue,
npubopsl 1
annaparypy
o0pa3oBaTe/IbHO
¥ opraHM3anMu

TPOLEHT

744

100

100

100

Peanmszaums
nporpamm,
HAINPaBJIEHHBIX
Ha pabory ¢
OJIapeHHBIMH
JIETBMH

HPOLEHT

744

100

100

100

CITy4aeB
TpaBMaTH3Ma U
3a0oeBaHui
obyqaromuxcs
Tie/Jaroros,
CBSI3aHHBIX C
HapyIeHHeM
TEXHUYECKHX H

TIPOLEHT

744

100

100

100

—OpTaRAATIT
rops4ero

muraHua. Oxsar
rOpSYUM

NMTaHHEM BBIIIE
CpeHero

rnokasarens rno

paioHy

IPOLICHT

744

90

90

90

PeryJmpHoe
0OHOBIIEHHE

MaTepHasioB
ouimansHOrO
caiita 00

TPOLIEHT

744

100

100

100




Tloar

KoncyasTanrILnoc

[ Opranvsaiys
PayAIHBIX
(opm nernero
oT/IBIXa
ydJamuxcs

TIPOLIEHT

744

100

100

100

Oxsar
OpraHW30BaHHbI
MH popMaMu
orapixa
ydaumxcs B
KaHWKYJISIPHO
BpeMs

TPOLIEHT

744

40

40

40

VYkoMIulekToBaH
HOCTb KaJIpaMH
00

TIPOLIEHT

744

100

100

100

Jlons nexaroros
00, nmeromux
KBATH(pUKALMOH
HYIO KaTeropuio

IPOLIEHT

744

85

85

90

0060CHOBaHHBIX
obpamenuit
rpaxziaH 1o
BOIpOCaM
OpraHH3alHu

TIPOLICHT

744

100

100

100

| 4

OCBOECHHUSA
obyqarommumucs
OCHOBHOM
obmeobpa3zosar
€JIbHOM

pOrpamMMsl
OCHOBHOTO

NPOLIEHT

744

100

100

100

Y 1oBnEeTBOPEHH
OCTb YCJIOBHAMH
¥ Ka4eCTBOM
OKa3aHHsA

YCIIYTH 110

TIPOLIEHT

744

90

90

90

3aHATOCTH

ydanmxcs
JIOTIOJTHATE TbHBI
M oOpa3oBaHueM

Ha 6ase OO

MIPOLICHT

744

70

70

70




Ionr c KouncyasranriLuoc
BBIILYCKHHKOB,
JIOCTHITIHX
MHHHMMAJTHHO
YCTaHOBJICHHOTO
TOPOTOBOTrO npouent | 744 100 100 100 5
117910003043
00101005100 | o6yuarommecs | obyqarommecs | obydaroumecs Ounas Ounas
3.2. 1 lokasarei, XapakTepu3ylomue 00beM MyHHUIMIIAILHOMA yCITyTH:
llokasaTens, Tlokazaress oObeMa 3HaveHne nokasaress oobema CpeIHero/1oBo#i pasmep Jomyctrmbie (BO3MOXHBIC)
YV HuKanmbHbIH I'[:okasa:m, i ¥ manyl: :u;iﬁ XapakTepu3yIomuii F— €JMHHUIIA OTKJIOHCHHSA OT
HOMep RS S —— ycnosust ((opmi) o | womepemms |20 18 roa|20 19 roaf20 20 rox|20 18 rox|20 19 roaf20 20 rox| yrasosemHLIX HoKasaTesCi
peecTpoBoit e ) 1 | g no OKEH (ouepen- | (1-iirox | (2-#irox | (ouepen- | (1-#rox | (2-Frox | kadecTBa MyHHIMNIATHHOU
3anucH 2018 2019 2020 o e [, HOM IUTAaHOBOT | IUTAHOBOT HOM IUIAHOBOT | IUIAHOBOT
(nanmeno- | (Hanmeno- | (HauMeno- | (HaummeHo- | (HauMeHO- BaHHE 0= o Q 0= Q 0 B IDOLEHTAX B
1 2 3 4 5 6 T 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
001 Yucno
obygaromu
117910003043 | o6yuatomue | 06ysatomue | obygaromue Xcst eIMHALIA
00101005100 co cs cs Ounas Ougnas  |Yenosex 642 255 255 255 0 0 0 20
4. HopMaTHBHBIE IPABOBbIE AKTHI, yCTAHABIMBAIOLIME pa3Mep IUIaTsl (LeHY, Tapu¢) 100 MOPANOK €€ (€ro) yCTaHOBJICHHS:
HopMaTHBHBIN IPaBOBOH aKT
BHJL NPUHSBILKHA Opras Jarta HOMEp HAUMEHOBAHHE
1 2 3 4 5

5. llopsiIok OKa3aHUA MyHHLMIIAIBHON YCITYTH
5.1. HopMaTHBHBIE NPABOBBIE AKThI, PErYIUPYIOLIXE MOPAJOK OKa3aHHs MYHHMLMIIAJILHOM yCITyTH



Tloar

(HauMeHOBaHKe, HOMEP M JIaTa HOPMATHBHOIO NPABOBOrO aKTa)
5.2. llopsok MHGOPMHPOBaHMS NOTEHIMATBHBIX TOTPEOUTENEH MyHHLIMNIAIBHON YCITyTH:

Cnocob uadopmMupoBaHus CocraB pa3meniaeMor HHGOpMaIHH YacroTa 00HOBJIEeHHS HHDOPMaLHK
1 2
CMH Otdersl

3
1 pa3 B roa

CanTbl 00pa30BaTe/IbHbIX OpPraHHu3alHH

Hugopmanvis o 1€STETHHOCTH OpraHu3aluy, O

110 MEPE U3MEHEHHUS TaHHBIX

CoOpanue poauTeneH

HHpopMalHs 0 1eSTEIbHOCTH OpraHH3alliy, O

| pa3 B ueTBeprh

HudopmannoHHbie CTEH b

Mudopmaiis 0 A€ATEILHOCTH OPraHH3allliH, O

110 MEPE H3MECHCHHS JTaHHBIX

1. HaumenoBanve MyHHIMNANLHON yeryry  Peannsanus 0CHOBHBIX 0611e06pa30BaTelbHbIX IIPOrpamMM

‘cpennero obmero obpa3oBaHus

Pazpen 3

YHUKaIBHBIH HOMEp

no 6azoBoMy

2. Kareropun notpedurenei MyHHIUNATLHON yCIyTH

Du3HYeCcKHe JIUIa

(OTpacneBoMy) NEpeyHIO

11.794.0

3. llokazarenu, XapakTepu3ylomue 06beM 1 (W) Ka4eCTBO MyHHIUIATBHOMN YCITyTH:
3.1. lloka3aresu, XapaKTepu3yIolHe Ka4eCTBO MyHHIIMIIAIbHON YCITyTH ~:

KoncyasranrILnoc

I Iokasarens kauecTBa 3HayeHue NoKasaTesis KagecTsa R
Vs T — OKa3atelib, XapaKTepH3yIonui il aum b omers S —“—. OTIIOHCHIA OT YCTaHOBTCHHX
HOMeEp MYHMIMIIATBLHOH YCITyTH = (d)opMu:ioxasalma eIMHALA 2018 rox| 2019 roa|[ 2020 ron S
peecTpoBoii MYHHMLMITAIBHON YCIIYTH T T T P (oq-ep—c o d—_ﬁ—log (ZTI‘O 51 B abComOTHEIX
3anmcu 2018 2019 2020 2018 2019 nokasarens | HaMMEHO- -
(nanmeHoBanue | (HanmeHoBaHue | (HaumeHoBanue | (HauMeHoBaHue | (HaMMEHOBaHKE BaHHUE
1 2 3 4 b 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Hamiuue

Y4peIUTebHbIX

JIOKyMEHTOB npoueHt | 744 100 100 100 5

Hamaaue
JIMIIEH3MH Ha

NPaBO BEACHUA

o0pasoBaTebHO

W nestenbHOCTH | mpoueHT | 744 100 100 100 5

Hamaue

CBHJICTENILCTBA O

rocyJapCTBEHHO

¥ akkpeauTaLy

obpa3oBaTebHO

i opranmsanmu | npoueHt | 744 100 100 100 >




KoncyasranriLmoc

[ TTOTIHe
IKCILTYaTalHOH
HBIX
JIOKyMEHTOB Ha
oGopynoBanue,
npubopsl 1
anmapartypy
obpa3zoBarensHO
¥ oprasm3aiHy

IPOLICHT

744

100

100

100

Peamzamms
nporpamm,
HAalpaBJIEHHBIX
Ha pabory ¢
0JIapEHHBIMH
JEeThMH

NPOLICHT

744

100

100

100

OrcyrcTeue
ciTyqaes
TpaBMaTH3Ma U
3aboeBanmit
obyqaromuxcs
Ne/Iaroros,
CBSI3aHHBIX C
HapyIeHHeM
TEXHHYECKHX U
CaHWTapHO-
THTHEHHYECKHX
HOpM

IPOLIEHT

744

100

100

Oprauuzanys
rops4ero
mutanua. Oxsar
rOpAYMM
[MMTaHHEM BBIILIE
CpeHero
ToKasaress 1o
paiioHy

TPOLEHT

744

90

90

Perynsipaoe
o6HoBIIeHHE
MaTepHaoB
opunmansHOro
caifra 0O

TPOLIEHT

744

100

100

100

Oprauuzauus
Pa3HYHBIX
¢$opm nernero
oTABIXa
yJammxcs

HPOLICHT

744

100

100

100




117940003003

TLmoc

Toxr

[ OxsBar
OpraHW30BaHHbI
MH opmamu
OT/IBIXa
ydamuxcs B
KaHHKYJIAPHO

TIPOLEHT

744

40

40

40

YKoMIUIeKTOBaH
HOCTB KaJ[pamMu
00

TIPOLIEHT

744

100

100

Jlons nejaroros
00, umerommx
KBaJIM(UKALOH
HYIO KaTErOpHIO

TIPOLIEHT

744

85

85

OTcyTCTBHE
060CHOBaHHBIX
obpamenmii
rpaxziaH 1o
BOIpOCaM
OpraHU3alu

TPOLIEHT

744

100

100

100

00pa3zoBare/bHO
> pOBCHE

OCBOEHHS
obyJaromumucs
OCHOBHO}H
obmeobpazoBar
€JIbHOM

TIPOLIEHT

744

100

100

100

VY nosnersopesn
OCTb YCJIOBHSAMH
M Ka4€CTBOM
OKa3aHus

YCIIYTH 10
NIPEIOCTABIICHH

TPOLEHT

744

90

90

90

3aHaToCTh

ydammxcs
JIOTIOJTHHTETbHBI
M oOpa3oBaHHeM

Ha 6aze OO

TIPOLIEHT

744

70

70

70

Jons
BBIITYCKHHUKOB,
JOCTHIIIHX
MHHHMAIIBHO
YCTaHOBJIEHHOTO
MIOPOrOBOTO
ypoBus o EI'D

IPOLEHT

744

100

100




Tonr c KouncyastanriLuoc
: | 00101006101 | o6ysasommecs | o6yqaiommecs | ofyuaomuecs |  Ounas | Ouwnas | | | | | | | |
JIOTyCTHMbIE (BO3MOXHbIE) OTKIOHEHHS OT yCTAHOBJIEHHBIX MOKasaTesieli KauecTsa MYHHLUNATBHOMH YCIyTH, B IpeJeNaX KOTOPBIX
MYHHIHMIIAILHOE 33/IaHHe CYMTACTCS BHIITOTHEHHBIM (mpouenToB) | 5 |
3.2. | loka3zareny, XapakTepu3yronue 00beM MyHHLMIAIBHON YCITyTH:
Iloka3saress, Tlokasatens o0beMa 3HavyeHue nokasatens oobemMa Cpe1HEr010Bo# pasmep JlonycTrumbie (BO3MOXKHBIC)
VHukanbHsii H:omam,:ap ¥ f::::;ﬁ XapaKTepH3yomHit Y €IMHHLIA OTKJIOHCHHA OT
HOMeEp -~ Y yenosus (popmsi) “ mimeperns |20 18 rox|20 19 rox|20 20 roaf20 18 rox 20 19 roa|20 20 rox| ycraHOBIEHHBIX HOKA3aTeseH
peecTpoBoi yemyrn ma;ﬁgmmggﬁﬂﬁ el no OKEH (ouepen- | (1-#rox | (2-#irox | (owepen- | (1-# roa | (2-# rox YECTB: HOM
3aIHCH 2018 2019 2020 i il [ HOM | uiaHoBoOr | miaHoBOr | HOW | IIAHOBOT | IUTAHOBOT
HapMeHo- | (HaumeHo- | (HawmeHo- | (HaumeHo- | (HAWMEHO- BaHHE 0 a a dhuuanco- o - 0 B IIPOLIEHTAX B
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
001 Yucno
obyqaromu
117940003003 | 06yqaromue | o6ysaromue | obyqaronme Xcst €IMHUIIA A/
00101006101 csl csl cst Ounas Ounas  |Yenosex 642 48 48 48 0 0 0 20

4. HopMaTHBHBIE NIPABOBBIE AKTHI, YCTAHABIMBAIOLIME pa3sMep IUIAThI (ueHy, Tapud) mud0 NOPANOK €€ (€ro) yCTaHOBICHHU:

HopmaTHBHBIH IPaBOBOH aKT

NIPHHSBIIKHH Oprad

Jara

HOMED

HAaWMEHOBAHHE

2

3

4

S

5. llopsAIoK OKa3aHUs MyHULMIIAIEHON YCITyTH
5.1. HopmMaTHBHBIE TPaBOBLIE AKTHI, PErYIMPYIOIIHE NOPAIOK OKa3aHUA MYHHUIMNAIBHOM YCITYTH

(HaMMEHOBAHWE, HOMED M JIaTa HOPMATUBHOIO ITPABOBOrO aKTa)
5.2. 1 lopsinok HHGOPMHPOBAHKA NOTEHIHAIBHBIX noTpeduTeNei MyHHIIMIATBHO! YCITyTH:

Cniocob HHGOPMHUPOBAHUS Cocrtas pazMeniaeMoi HHGOpMaLHH YacroTta 00HOBJIEHHS HHPOpPMALIHH
1 3
CMH OTueThl 1 pa3 B rox

CaliTel 00pa30BaTe/IbHbIX OpPraHu3alH

Hudopmaiius 0 1€STEILHOCTH OpraHH3aliy, O

110 MEPE U3MEHEHHS JaHHBIX




Toxr (37 K TILnoc

Cobpanue ponurenen HMH}opMauus o NesTeNbHOCTH OpraHK3aliy, O | pa3 B yeTBEpTH
MHpOpMaIHOHHBIE CTEH B HMHQOpMaLUs O IEATENLHOCTH OpPraHu3aliH, O 110 MEPE H3MEHEHHS JTaHHBIX
HacTe 2. CBe/ieHHs 0 BHITIOJIHAEMBIX padoTax
Pasnen
1. HaumenoBanue paboTsl YHMKaIbHBIH HOMEp
1o 6azoBoMy
2. Kareropuu norpeburenei pabotsl (OTpacneBoMy) nepeyHio
5. 1lokasaren, XapaKTepu3yIonue oobeM i (MJIH) Ka9€CTBO pabOTHI:
3.1. 1lokazarenu, XapakTepu3yIomue KauecTBO paboTtsl “:
Homnycrumsie (BOIMOMKHEIC)
VHUKaBHBIH Tlokasaresth, XapakTepHsylomuii cofep anne I;znmaonmm(m&::i“) Blepmﬂjny;zmﬂﬁm IokasaTens kasectsa paGoTsi 3HaueHue NokasaTeNs KavecTsa paGoThI orl.'l::eum or ):l::oe:rn:umx
HOMeEp paborsi (110 cripaBoYHMKaM) €/IMHUIIA 20 rox | 20 rox | 20 roa
i paboTsi (O cipaBoYHUKaM) — s A— B 86comOTHRX
peecTpoBo HaWMEHOBaHHUE H3MEPEHNUs (ouepeHoit (1-# rox (2-ii ron B nponeHTaX =
3anmcH noKasares HauMCHO- KOX
(HanMeHoBanue HavuMEHOBaHue | (HauMeHoBanue | (HamMeHOBaHUE HauMCHOBAaHHE BaHHE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
3.2. llokasarenn, XxapakTepu3yioume 06beM paboThi:
Ilokasarens, IToka3arens o6bema pa6oTsl 3navenue nokasarens oobema paGoThl | JONYCTAMBIE (BO3MOXKHEIE)
V. it aKTep i
m:;a;’n:pnu Hoxaaa're:;, xap ( cmay:()) co;;epxcanue XapaKkTepU3yIOmHi ycioBus | HAMMEHO- €/IMHALA 20__ron[20___ron[20__ ron OTK/IOHEHHS OT
peecTpoBoii p M. o (dopm1) BemONHENNS paGoTer |  BaHHe M3MEpeHHs omucanue | (ouepemmoii | (1-i rox (2-#irop | ycTaHOBIEHHBIX TIOKa3aTeNEH
sanmcu rioasa: | HAMMEHO- | ., | PabOTH | Gumancossi | manosoro | mianosoro | kauectsa mymuupmambHol |
(HanMenoBauy | (HanmeHoBany | (HaumeHoBany | (HaumenoBanme | (Hanmenoparm TeNs BaHMe ii rom) nenuona) | nenuona) | B MPOLEHTaX B
1 2 3 4 5 6 7 8 - 9 10 11 12 13 14 15

Yacts 3. ITpoune cBeeHUs O MYyHHIUIATBLHOM 3aaHHH *

1. OcHoBanus AJA NOCPOYHOIO NpeKpalleH|s BBINOJTHEHUS MYHHULMIIAIBHOIO 3a1aHus
pPeopranusaiyu, JUKBUAALUHN U

Pemenne 3C Bonomapckoro mysummnanssoro paiiona 0121.12.17r. Ne 378 "06 YTBEPXKIE€HHH NOPSJIKA CO3/1aHus,
MSMEHCHHA THIIA MyHALMNATLHBIX 00pa3soBaTeIbHBIX Opranu3anmii Bosofapckoro MyHHIMIATEHONO paiioHa"
2. WHas nH(OpMaILNs, HEODXOAMMAs JUIA BBITIONHCH (KOHTPOITA 3a BBITIONIHEHHEM) My HALANAILHOTO 3ANAHNA |

3. IlopsAn0oK KOHTPOJIs 32 BEINOJIHEHNEM MyHHLMNATLHOTO 3a0AHA

DopMa KOHTpOIs ITepHoaHYHOCTD OpraHb! HCNOJIHHTENLHOM BJIACTH, OCYILECTBIAIONINE

—lxmmwmmwm B mmwm Vi
W OHHTOPHHI" pa3 B roa anaBneHue pa3oBaHus
YnpaBjicHHe 00pa30BaHms

3. AHanu3 o0OpallleHHH H KaJl00 NOTPEONTEIEH ITo Mepe noctynienus obpaiiennn u xaiod




TloaroTosaeno ¢ ucnionssosanuem cucrems: KoncyastanriLnoc

INonoxenne o GOPMHPOBAHNUH MyHHULMIIATLHOTO 33/IaHUs HA OKAa3aHHE
MYHHLMIATBHBIX YCIYT B OTHOIIEHHH MYHHLHIIATBHBIX YUPEKIEHHN
Bononapckoro MyHHIMIIATBHOTO paiioHa i GUHAHCOBOM ObecneYeHur

4. TpeboBaHUA K OTYETHOCTH O BHIMOIHEHUH MYHHIMIAIEHOTO 3a(aHus BBITIOJTHEHHS] MYHHLMITAIHOTO 33/IaHus
4.1. IleproaMIHOCTE NPEICTABICHAS OTYETOB O BHIIOJIHEHHH MyHHIMIIAJILHOTO 3ajanid __ KBapTall, ONyTro/1ie,9 MECALEB,TO
4.2. Cpoku npeJCTaB/ICHHs OTYETOB O BHIIOJTHEHWH MYHUIIMIIATIGHOTO 3ajaHus 15 4mciia Mecsla, CJIEAYIONIero 3a OTYETHBIM [IEPHOIOM

4.2.1. CpoKH MpeACTABJICHHUS MPEABAPHTEILHOIO OTYETA O BHINOJIHEHHH MYHHIMIIAILHOIO 3a1aHUsA 15 HOAOps TEKyIIero rojaa

4.3. ViHble TpeOOBaHUA K OTYETHOCTH O BHITNIOJIHEHHH MYHHIIMITAIGHOTO 3aJaHHs

IIpeocTaBneHye NOACHATENBHON 3aNIHCKH, COIEPXKALLYI0 AHAIN3 NPUYHH OTKIOHEHHS IapaMeTpoB (PaKTHIECKH NMPEIOCTABIIEMBIX MYHHLUNIAIbHBIMU
. MIHbBI€ NTOKa3aTeJii, CBA3aHHBIE C BBIIOJTHEHHEM MYHULMITAIIBHOIO 3aJaHUs,

" Homep MyHHUMIATBEHOTO 3aJ1aHKs PHCBAHBAETCA B CHCTEME "D/IeKTPOHHBIN GloKeT".
“ 3anonusercs B CTy4ae IOCPOYHOrO MPEKPAICHHS BHITIONHEHHS MyHHLUMNATBHOTO 3a/JaHMs.

* (opmupyeTcs NpH yCTAHOBNIEHMH MyHHIMNATBHOIO 3a/aHHS HA OKA3AHHE MyHHIMNATEHOR YCITyrH (YC/YT) W BHIOHEHHE paGoTs! (PaGoT) H CONEPIKAT TPeGOBAHHS K OKA3AHHIO MyHHIMIANLHOH YCITyTH

t 3anoNHAETCA B COOTBETCTBHH C MOKA3aTE/IAMM, XapaKTePH3YIOUIMMH Ka4ecTBO yeiyr (paboT), yeTaHoBIeHHbIME B 06mepoccuiickom 6a30Bom NEPEYHE WIK PETMOHAIIBHOM NMEPEYHE, a NMPH UX OTCYTCTBHH
3anosHAeTCs B COOTBETCTBHH C oﬁmcpoccnﬁcmnu 6asoBbIMH NEPEYHAMH HIH PErHOHAIBHBIMH MEPEYHAMH.

* 3anoHAETCS B COOTBETCTBHH C KOZIOM, YKA3aHHBIM B OGLIEPOCCHICKOM Ga30BOM NepedHe Win PErHOHANLHOM MepeyHe (NpH HATHYHH).

! 3anonusercs B Cydae, eCTH 1A PasHBIX YCITYT B PaGoT yCTAHABIIHBAIOTCS PAXTHIHbIC IOKA3ATEIH ONYCTHMBIX (BO3MOXKHBIX) OTK/IOHEHHH HIIH €CITH YKA3aHHbIE OTKIIOHEHHS YCTaHaB/IHBAIOTCH B

* 3anonusercs B ciyyae, eC/M OKa3aHKe yCITyT (BEIMONHEHHE PaGoT) OCYIECTRIIAETCA HA IUIATHON OCHOBE B COOTBETCTBHH C 3aKOHOJATENECTBOM PoccHiickoit Oenepaluy B paMKax MyHHIMIATBHOTO
” 3anonHseTcs B LEJIOM N0 MYHHI[HNIAIEHOMY 3a/IaHHIO.

1 B guncne uHbIX nokasatesed MOXeT GbITh yKa3aHO JONYCTHMOE (BO3MOXKHOE) OTK/IOHEHHE OT BHITIONIHEHHS MYHHLUMNAIEHOIO 3a/1aHus (4aCTH MyHHIMNATEHOIO 3a/1aHKs), B IPeJieNiax KOTOPOro OHO (ero
NpeayCMOTPEHHBIE MOAMYHKTAMH 3.1 u 3.2 Hacrosero MYHHLHIIAIBHOIO 3a/1aHus, HE 3aM0JIHAOTCA. B CiTy4ae yCTaHOBJICHHSA 1?06088"[12 O NMPEACTABJICHHH €XXEMECAYHBIX HJIH €XXECKBApPTAIbHLIX OTYETOB O



